ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /UBND-YT

V/v hỗ trợ đối với trẻ em và

người đang điều trị Covid-

19, cách ly y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 7  năm 2021

                    Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3069/SYT-KHTC ngày 23/7/2021 của Sở Y tế về

việc triển khai thực hiện Kế hoạch 174/KH-UBND ngày 20/7/2021 của UBND

tỉnh Thanh Hóa;

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, nghiên cứu,

văn bản hướng dẫn của tỉnh rà soát, hướng dẫn, tiếp nhận hồ sơ hỗ trợ đối với trẻ

em và người đã kết thúc điều trị, cách ly y tế theo quy định tại Điều 25 Quyết định

số 23/2021/QĐ-TTg lập danh sách gửi vê UBND huyện để tổng hợp gửi Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T18:06:44+0700

		2021-07-28T07:28:11+0700

		2021-07-28T07:28:26+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-28T07:28:59+0700